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Asta Simonsen  Rosenborgvangen 5, Virklund, 8600  Silkeborg    86 82 31 57        astas@post10.tele.dk 
       29 61 31 57                 
  
Bent Kokborg  Spurvevej 9, 8654 Bryrup    75 75 76 06          bent.kokborg@mail.dk 
 
Birthe Bodum  Bogfinkevej 6, 8654 Bryrup  20 44 29 63          birthe.bodum@mail.dk 
 
Egnsarkivet f. tidl. Them kommune Østervang 1, 8654 Bryrup   75 75 70 22          egnsarkivet-them@mail.dk 
 
Erik Grotkjær Jensen  Daltoften 16, 8654 Bryrup   20 15 61 46          inger-erik@hotmail.com
                                                                                                                                                                                                                                       
Erling Møller Sørensen  Pårupvej 8, 8653 Them   86 84 70 44          klerms@gmail.com 
 
Frode Zachariassen  Rustrupvej 26 b, 8653 Them      86 84 92 68          frode26@mail.tele.dk   
   
Jens-Erik Pedersen  Godthåbsvej 3, 8766 Nr. Snede  75 77 01 00          godthaab@energimail.dk 
 
John Østergaard  Løndalsvej 5, Vinding, 8454 Bryrup  75 75 41 70          vindingholm@gmail.com 
 
Kim Østergaard  Linå Bygade 18A, 8600 Silkeborg                                 26 14  32 86         starcrysta@hotmail.com
                        
Palle Kousgaard  Vorretvej 9, 8653 Them   75 75 66 16          palle.kousgaard@fibermail.dk 
 
Preben Bryndum                                       Rustrupvej  21, 8653 Them  21 25 23 03          pb,@rfd.dk 
 
Preben Strange                                         Vesterlundvej 93 a, Virklund, 8600 Silkeborg  86 83 67 92          preben.strange@nypost.dk 
 
Stig Madsen    Møllehøjsvej 6, 8653 Them  86 84 75 20          eogs@madsen.m 
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